


           Бекитемин: 
            Мектеп директору:________Карабаева А.Р. 

 

            Кызыл-Кыя жалпы орто билим берүү  мектеби 2022-2023-окуу жылы. 

                    Ийримдердин  кезмети. 
 

№ Ийримдин 

аталышы. 

Жооптуу 

мугалим. 

Өтүү 

мөөнөтү 

Убагы 

1    Кыргыз тили 

«ОРТга даярдык» 

«Жаш калем» 

«Манас» 

 

Сагыналиева К. 

СалиеваН. 

Эсенова А. 

 

3-кун 

1-кун 

5-кун 

 

 

13.00-13.45 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

2  Математика  

«Жаш математик» 

 

Дуйшеева М 

Маратова А 

2-кун 

6-кун 

14.00-14,45 

8.00-8.45 

3 Орус тили 

«Лингвист» 

 

 

Касымбаева А. 

 

 

6-кун 

 

 

9.45-10.30 

4  «Квант» 

«А.Менделеев» 

«HappyEnglish» 

Сарбагышева Д. 

Байтыкова Г  

Далдаева С 

6-кун 

6-кун 

1-кун 

10.00-10.45 

8.00-8.45 

15.50-16.30 

5 «Санжыра» Саякова А 

 

6-кун 9.00-9.45 

6 «Глобус» Жылкыбаева М 6-кун 14.20-15.05 

 

7     
 

             



                 

 

 

         Кызыл-Кыя жалпы орто билим берүү мектебинде  акы төлөнө турган   

                                      ийримдердин    кезмети. 2022-2023-окуу жылы 

 
 

№ Ийримдин 

аталышы 

Ийримдин 

жетекчиси 

Өтүлүүчү 

убагы 

Өтүлүүчү 

сааты 

1 «Өнөр өлбөйт» Шаршеева 

Астра 

4-кун 

6-кун 

15.30-17.05 

10.00-11.30 

2» “Дене тарбия “ Кемел уулу 

Табылды 

4-кун 

6-кун 

16.00-17.35 

16.00-17.35 

 

 ийрим 
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